
 

Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 
 

Processo Administrativo 1065/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024 
 

Cordeiro, 21 de novembro de 2024. 
 

ERRATA 

No site do Município de Cordeiro, mais precisamente no endereço eletrônico 

www.cordeiro.rj.gov.br/licitacao, correspondente à contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de manutenção de VEÍCULOS AUTOMOTORES LEVES MOVIDOS 

À GASOLINA conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e 

seus anexos, observa-se o seguinte: 

 
 No entanto, foi observado que no TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024, publicada no diário oficial do Município de Cordeiro, Ano 
VIII Nº 211, em 19 de novembro de 2024, ocorreu um pequeno equívoco na numeração do ano 
do pregão, que ora deverá ser corrigido.  
 
ONDE SE LIA:  
  

 
 

 
 
 
 
 
LEIA-SE 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
No mais, informamos que todo o teor restante do TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO permanece inalterado.   
 
 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

No dia 14 de novembro de 2024, após analisado o Processo Licitatório da 

Modalidade Pregão Eletrônico nº 046/2023, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, {...} 

 

No dia 14 de novembro de 2024, após analisado o Processo Licitatório da 

Modalidade Pregão Eletrônico nº 046/2024, da Prefeitura Municipal de Cordeiro, {...} 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/licitacao

		2024-11-27T13:01:09-0300
	KELLY SILVA BONIFACIO:11551616700




